
 

UCHWAŁA Nr XXXII/176/09 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 14 stycznia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/161/08 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 25 listopada 2008r. 

w sprawie stawek dziennych opłaty targowej w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opła-

tach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) Rada 

Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXX/161/08 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 25 listopada 2008r. w § 2 ust. 3 otrzy-

muje brzmienie: „3. Inkasentami są: Antoni Kowalski, Czesław Wąsik, Zuzanna Wąsik.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Jan Dębski 

 

 

 


